

---

## Pachet curatenie

I.D.: 50692170

---

Data publicarii	16.10.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.710,60 RON - 7.710,60 RON

---

Descriere: Nr crt Denumire Produs Cantitate UM Pret unitar fara tva Valoare fara tva 1 Masca protectie unica folosinta, 50 buc/set 300.00 Buc 16.89 5,067.00 2 Dezinfectant pentru suprafete - PROTECT-RP-S 5L 20.00 Buc 64.50 1,290.00 3 Manusi fara pudra vinil 100/cutie 9.00 Buc 39.00 351.00 4 Hartie igienica 2strat x 10 role Economic Alint 10.00 Set 6.94 69.40 5 Servetele dispenser ""Z"" 1 strat x 230buc verde rezerva 20.00 BUC 4.66 93.20 6 Dispenser solutie lichid dezinfectant maini, Esenia, senzor, 1100 ml Buc 280.00 840.00 Valoare fara tva = 7,710.60 lei

---